71Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 12 DE NOVEMBRO DE 2021
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.675
<#ABC#266512#71#314554>

Ei no pro
EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº: 202100020010808. Identificação do Instrumento:
Contrato Nº 23/2021. Partes: Contratante - Universidade Estadual
de Goiás, CNPJ nº 01.112.580/0001-71, Contratada - Laerdal
Medical Importação e Comércio de Produtos Médicos Ltda.,
CNPJ nº 08.014.804/0001-51. Objeto do Contrato: Aquisição de
simulador para atender as demandas do Curso de Medicina da
Unidade Universitária de Itumbiara da Universidade Estadual de
Goiás (UEG),  através da Adesão à Ata de Registro de Preço n°
132/2020 do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Santa Catarina. Valor Global do Contrato: R$ 322.345,00 (trezentos
e vinte e dois mil trezentos e quarenta e cinco reais). Dotação
Orçamentária: 2021.31.62.12.364.1038.2133.04. Natureza da
Despesa: 4.4.90.52.02. Fonte: 220 - Recursos Diretamente
Arrecadados. Nota de Empenho: 2021.3162.009.00011 de
03/11/2021. Data de Assinatura do Contrato: 11/11/2021.
Vigência: Início: 11/11/2021. Fim: 11/11/2022. Anápolis, 11 de
novembro de 2021. Coordenação de Contratos da UEG.
<#ABC#266512#71#314554/>

Protocolo 266512

FUNDAÇÕES
Fundação de Amparo a Pesquisa do Estado

de Goiás – FAPEG
<#ABC#266389#71#314421>

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA CHAMADA
PÚBLICA Nº 01/2021

A Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Goiás - FAPEG
- torna público em seu endereço eletrônico (fapeg.go.gov.br) o
resultado final retificado do segundo lote de propostas da Chamada
Pública nº 01/2021 - Programa de Concessão de Bolsas de Formação
de Mestrado e Doutorado/2021. Processo n° 202010267000513.
Gabinete do Presidente Robson Domingos Vieira.
<#ABC#266389#71#314421/>

Protocolo 266389

PARAESTATAIS -  SOCIEDADES
DE ECONOMIA MISTA

Agência Goiana de Habitação – AGEHAB
<#ABC#266411#71#314445>

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO
Processo nº 202100031000363 (GED: 2020.01031.000260-05)
Modalidade de Licitação: Inexigibilidade de Licitação
Identificação do Termo: 3° Termo Aditivo ao Contrato Nº 005/2019
Objeto: Prestação de serviços de publicação no Diário Oficial do
Estado, dos atos oficiais da Contratada.
Contratante: AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A - AGEHAB
CNPJ nº: 01.274.240/0001-47
Contratada: AGÊNCIA BRASIL CENTRAL - ABC
CNPJ nº: 03.520.902/0001-47
Objeto do termo: Aditivo de valor
Data da assinatura: 08 de novembro de 2021.
Sujeição à Legislação vigente: § 2° da Lei federal Nº 13.303/16 e art.
134 do Regulamento Interno de Licitações, Contratos e Convênios
da Agência Goiana de Habitação.
<#ABC#266411#71#314445/>

Protocolo 266411
<#ABC#266506#71#314548>

EXTRATO DO CONTRATO
Processo nº 202100031000213
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico SRP n° 003/2021
Identificação do Termo: Contrato n° 049/2021
Objeto: Aquisição de computadores portáteis (notebooks), estações
de trabalho microcomputadores (desktops) e monitores, com
garantia de funcionamento on-site por 60 (sessenta) meses.
Contratante: AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A - AGEHAB
CNPJ nº: 01.274.240/0001-47
Contratada: TORINO INFORMÁTICA LTDA
CNPJ nº: 03.619.767/0005-15

Valor do contrato: R$ 2.090.550,00 (dois milhões, noventa mil e
quinhentos e cinquenta e cinco reais).
Prazo de vigência: 60 (sessenta) meses.
Recursos Financeiros: Recursos Próprios/subvenção econômica
conforme lei orçamentária atual do Estado de Goiás.
Data da assinatura: 11 de novembro de 2021.
Sujeição à Legislação vigente: § 2° do art. 51 da Lei federal
nº 13.303/16 e Art. 134 do Regulamento Interno de Licitações,
Contratos e Convênios da Agência Goiana de Habitação.
<#ABC#266506#71#314548/>

Protocolo 266506
<#ABC#266511#71#314553>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Presidente da Agência Goiana de Habitação - AGEHAB, no
uso de suas atribuições legais, resolve HOMOLOGAR o Pregão
Eletrônico nº 015/2021, que tem como objeto a contratação de
empresa especializada no fornecimento de forro de PVC com
estrutura em metalon pintada com tinta alquídica D.F - instalados,
para finalização da obra de Água Fria de Goiás - GO, conforme
documentação contida no processo SEI 202100031000461, à
empresa COMÉRCIO E SERVIÇOS LEV LTDA - ME, CNPJ nº
30.148.905/0001-74, no valor de R$ 133.089,00 (cento e trinta e
três mil oitenta e nove reais).

PEDRO HENRIQUE RAMOS SALES
Presidente da AGEHAB

GOIANIA - GO, aos 10 dias do mês de novembro de 2021.
<#ABC#266511#71#314553/>

Protocolo 266511

Centrais de Abastecimento de Goiás S/A –
CEASA

<#ABC#266447#71#314485>

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DE GOIÁS S.A. - CEASA/GO
ERRATA

A Centrais de Abastecimento de Goiás S/A, torna público ratificação/
retificação no Edital do Pregão Eletrônico nº 003/2021 mediante
substituição do inteiro teor do Anexo I - Termo de Referência em
virtude de erro material no encaminhamento do arquivo eletrônico
para postagem, sendo recomposto prazo de publicação, alterando-se
a data de abertura das propostas para 26/11/2021, às 9h:00min,
conforme Art. 21, Decreto Estadual 9.666/2020.

Kleber Guedes Medrado
Presidente da Comissão de Pregões

<#ABC#266447#71#314485/>

Protocolo 266447

Indústria Química do Estado de Goiás S/A –
IQUEGO

<#ABC#266316#71#314341>

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 40/2021 -
IQUEGO/GO

A INDÚSTRIA QUÍMICA DO ESTADO DE GOIÁS S/A,
torna público a ratificação da dispensa de licitação para contratação
da empresa MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 37.031.246/0001-30, no valor
de R$ 7.448,80 nos termos do Art. 29, Inciso II, da Lei Federal
13.303/2016, conforme processo SEI nº 202100055000376,
visando a aquisição cabos flexíveis e outros materiais elétricos
(em caráter emergencial).

Publique-se
GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DA

INDÚSTRIA QUÍMICA DO ESTADO DE GOIÁS S.A. - IQUEGO,
aos 08 dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte
e um.

Denes Pereira Alves
Diretor Presidente

<#ABC#266316#71#314341/>

Protocolo 266316
<#ABC#266321#71#314347>

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 39/2021 -
IQUEGO/GO

A INDÚSTRIA QUÍMICA DO ESTADO DE GOIÁS S/A,
torna público a ratificação da dispensa de licitação para contratação
da empresa AF EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ

		diariooficial@goias.gov.br
	2021-11-12T09:45:47-0200
	ABC
	AGENCIA BRASIL CENTRAL:03520902000147
	AGENCIA BRASIL CENTRAL